
DECRETO DIRIGENZIALE N. 205 del 13 ottobre 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVEN-
ZIONE, ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Rettifica del decreto n. 188 del 30.09.2008 
avente ad oggetto"Ricognizione dei rapporti di lavoro della sanità penitenziaria trasferiti all'Asl 
SA/2 ai sensi dell'art. 3 del D.P.C.M. 1/4/2008". 

Vista la delibera di Giunta Regionale n. 694 del 10/06/2005; 
 
PREMESSO:  

- che con delibera n. 1551 del 26.09.2008 la Giunta della Regione Campania provvedeva al rece-
pimento del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 01.04.2008 concernente le mo-
dalità e i criteri per il trasferimento al servizio sanitario nazionale delle funzioni sanitarie , dei rap-
porti di lavoro, delle risorse finanziarie e delle attrezzature e dei beni strumentali in materia di sa-
nità penitenziaria; 

- che con successivo decreto n. 188 del 30.09.2008 avente ad oggetto:”Ricognizione dei rapporti 
di lavoro della sanità penitenziaria trasferiti all’Asl SA/2 ai sensi dell’art.3 del D.P.C.M. 1/4/2008” 
il Settore Assistenza Sanitaria trasmetteva gli elenchi del personale di ruolo e non di ruolo trasfe-
rito all’Asl SA/2; 

- che, successivamente, l’ufficio competente rilevava che per mero errore materiale non  era stato 
inserito nell’elenco del personale non di ruolo trasferito dal Centro di Prima Accoglienza di Saler-
no all’ASL SA/2 il seguente nominativo: 
Ferrentino Massimo medico incaricato.  
   

RITENUTO:  
- di dover procedere alla dovuta rettifica come sopra descritto con l’inserimento del suindicato no-

minativo nell’elenco del personale non di ruolo trasferito all’Asl SA/2; 
 

Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria  Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua dell’istruttoria 
compiuta dal Servizio Medicina di Base e Accreditata,  

 
DECRETA 

 
Per i motivi esposti in premessa, e che qui si intendono integralmente riportati: 
 
- di provvedere alle rettifiche così come riportate in premessa includendo nell’elenco del              

personale non di ruolo trasferito dal Centro di Prima Accoglienza di Salerno all’ASL SA/2 il seguen-
te nominativo: 

o Ferrentino Massimo medico incaricato     
- di trasmettere il presente decreto al Direttore Generale dell’Asl SA/2 per i provvedimenti di compe-

tenza ; 
- di trasmettere altresì il presente decreto al Settore Stampa Documentazione ed Informazione per la 

pubblicazione sul B.U.R.C., nonché per l’inserimento sul sito internet www.regione.campania.it  e al 
Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza; 

 
 

                                                                                                                  Il Dirigente del Settore  
                                                                                                                Dr. Antonio Gambacorta 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008


